PORTARIA Nº 72/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI,
no uso das suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

 Art.1º. DESIGNAR, de forma interina, e em acumulação, a partir de 01 de
abril de 2024, para responder pela Tesouraria da Câmara Municipal de
Barra do Pirai, o senhor RONALD SILVA GRADIN JUNIOR- Assessor
Especial da Presidência CCL-2.

Art.2º. A Designação de que trata o artigo 1º não comporta ônus para o
Poder Legislativo e não prejudica as funções do designado.

Art.3º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
substituindo seus efeitos a partir de 01 de abril de 2024.

Sala Barão do Rio Bonito, 01 de abril 2024.

Rafael Santos Couto
Vereador-Presidente